
Uchwała Nr 0007.XVII.134.2020
Rady Gminy Suchy Dąb

z dnia 23 kwietnia 2020 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Suchy Dąb na  2020 rok

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:

§ 1 . W uchwale Rady Gminy Suchy Dąb Nr 0007.XV.122.2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suchy Dąb na 2020 rok dokonuje się następujących

zmian:

1) Określone  w  §  1  dochody  budżetu  gminy  zwiększa  się  do  kwoty  23.866.827,48  zł,

w tym dochody bieżące zwiększa się do kwoty 22.237.898,48 zł  a dochody majątkowe

pozostają bez zmian  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Określone  w  §  2  wydatki  budżetu  gminy  zwiększa  się   do  kwoty  23.496.384,48 zł,

w tym wydatki bieżące zwiększa  się  do kwoty 21.413.578,21 zł, a wydatki majątkowe

zwiększa się do kwoty  2.082.806,27 zł  - zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej

uchwały.

3) Zmienia się określone w § 2 lit. b zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszej uchwały, w tym:

 zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały,

 zadania  inwestycyjne  ujęte  w  wykazie  przedsięwzięć  w  ramach  wieloletniej

prognozy finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 3b do niniejszej uchwały.

4) Zmienia się określone w § 2 lit. c wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp zgodnie z załącznikiem nr 4 do

niniejszej uchwały.

5) Zmienia się określone w § 4 rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej

uchwały.

6) Zmienia  się  określone  w  §  6  pkt  1  dochody  związane  z  realizację  zadań  z  zakresu

administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  zgodnie  z

załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

7) Zmienia  się  określone  w  §  6  pkt  1  wydatki  związane  z  realizację  zadań  z  zakresu

administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  zgodnie  z

załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.



8) W § 4 po pkt 1 dodaje się pkt 2 w następującym brzmieniu: Ustala się przychody budżetu

w wysokości 590.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

    §  2.   Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie.

      PRZEWODNICZĄCA
                                                                                                                      RADY GMINY

                                                                                                                  /-/ Małgorzata Cyra



Uzasadnienie:

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów, tj.:

 zwiększa się o kwotę 45.000,00 zł  wpływy  z tytułu zajęcia pasa drogowego,

 zwiększa się o kwotę 14.569,00 zł dotację celową na realizację zadań z zakresu ewidencji

ludności, dowodów osobistych,

 zmniejsza się o kwotę 920,00 planowane dochody z tytułu udziału gminy w PIT na 2020

r.,

 zmniejsza  się  o  kwotę 57.257,00 zł   subwencję ogólną  w części  oświatowej  zgodnie

z pismem  z Ministerstwa Rozwoju i Finansów nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia

2020 r. o ostatecznych kwotach subwencji i wysokości wpływów z udziałów z podatku

dochodowego od osób fizycznych  w budżecie na rok 2020,

  zwiększa się o kwotę 37.048,82 zł środki wynikające z rozliczenia projektu pn. „Język

obcy – okno na świat”,

 zwiększa się o kwotę 297,00 dotację na wypłatę dodatków energetycznych,

 zwiększa się o kwotę 24.570,00 zł dotację na wypłatę stypendiów socjalnych,

 zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł dotację na wypłatę świadczeń wychowawczych,

 zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł dotację na wypłatę świadczeń rodzinnych,

 zmniejsza się o kwotę 5.270,00 zł dotację na wypłatę świadczeń z programu Dobry Start,

 zwiększa  się  o  kwotę  1.500,00  zł  dotację  na  opłacenie  składek  na  ubezpieczenie

zdrowotne,

 zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł wpływy z tytułu gospodarki ściekowej.

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków  polegających na:

 zmniejszeniu środków w dziale 010 (Rolnictwo i łowiectwo) o kwotę 11.000,00 zł,

 zwiększeniu środków w dziale 400 (dostarczanie wody) o kwotę 100.000,00 zł,

 zwiększeniu środków w dziale  600 (Transport  i  łączność)  o kwotę 75.577,00 zł    w tym,

15.500,00  zł  na  wykonanie  projektu  technicznego  drogi  gminnej,  50.077,00  zł  na

realizacje  zadania  pn.  „Przebudowa  ul.  Sportowej  w  miejscowości  Suchy  Dąb”  oraz

10.000,00 zł na przygotowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla projektu pn.

Przebudowa drogi na części działki 124/4 w Koźlinach,

 zmniejszeniu środków w dziale 630 (Turystyka) o kwotę 10.000,00 zł  na  budowę przystani

kajakowej we wsi Wróblewo,

 zwiększeniu  środków  w  dziale  700  (Gospodarka  mieszkaniowa)  o  kwotę  13.000,00  zł  na

wykonanie operatów szacunkowych w celu podziału działki nr 112 w Steblewie,

 zwiększeniu środków w dziale 710 (Działalność usługowa) o kwotę 11.000,00 zł,



 zwiększeniu środków w dziale 750 (Administracja publiczna) o kwotę 59.901,69 zł,

 zwiększeniu środków w dziale 801 (Oświata i wychowanie) o kwotę 20.208,18 zł,

 zwiększeniu środków w dziale 851 (Ochrona zdrowia) na realizację zadań GKRPA – różnica

pomiędzy wpływami a zrealizowanymi wydatkami z przeznaczeniem na realizację programów

profilaktyki uzależnień w wys. 7.461,14 zł,

 zwiększeniu środków w dziale 853 (Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej) o kwotę

412.972,31 zł na realizację projektu „Uniwersytet Przedszkolaka”,

 zwiększeniu  środków w dziale  900  (Gospodarka  komunalna  i  ochrona  środowiska)  o  kwotę

240.736,86 zł, w tym: 190.736,86 zł na gospodarkę odpadami komunalnymi oraz 50.000,00 zł na

oświetlenie ulic.

Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowej realizacji   założonych zadań w roku

bieżącym.


	Uchwała Nr 0007.XVII.134.2020

